
 
 

 
Sivistyspalvelujen hallinnollinen uudistus varhaiskasvatuksessa 
 
SIVLTK § 6  
  
 
Valmistelija Varhaiskasvatuksen johtaja Henna Nabb ja sivistysjohtaja Ari 

Sarpola 
 
Varhaiskasvatuksen hallinnollista uudistusta on pohdittu jo parin 
vuoden ajan erilaisissa työryhmissä. Nykyinen käytäntö, jossa 
Oulaisten kaupungilla on varhaiskasvatuksen johtaja, 
perhepäivähoidon ohjaaja, päiväkotien johtajat ja varajohtajat on 
raskas ja ei nykyaikainen joustava ja ketterä johatmisjärjestelmä. 
Perhepäivähoidon ohjaaja on toiminut jo usean vuoden 
päiväkodinjohtajan sijaisena, koska perhepäivähoitoajia on enää 
muutama ja ohjaajan tehtävät on siirretty varhaiskasvatusjohtajalle. 
Liitteenä on erilaisia malleja, jolla varhaiskasvatuksen hallinto 
voitaisiin toteuttaa. Uudistuksessa täytyy huomioida pedagogiikka, 
hallinto (talous- ja henkilöhallinto) ja taloudellisuus, koska Oulaisten 
kaupungin taloudellinen tlanne vaatii merkittäviä hallinnollisia 
säätötoimia. Myös 2030 tulevat pätevyysvaatimukset tulee huomioida 
uudessa hallintomallissa. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Ari Sarpola 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta  keskustelee varhaiskasvatuksen hallinnollisesta 
uudistuksesta ja askelmerkeistä ja lisäselvitysten jälkeen päättää 
varhaiskasvatuksen uudesta hallinnollisesta mallista viimeistään 
kesäkuun alkuun mennessä, jotta uusi malli voidaan ottaa käyttöön 
vuoden 2025 alusta. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Merkittiin, että puheenjohtaja Veli Tirilä poistui kokouksesta klo 19:23 
ja Mika Antikka siirtyi kokouksen puheenjohtajaksi.  

 
 Merkittiin, että Henna Nabb ja Marjut Lehtonen poistuivat 

kokouksesta klo 19:44. 
 
 Merkittiin, että kokous keskeytettiin klo 19:44-19:53 väliseksi ajaksi. 
  
 
 
SIVLTK § 25  
  
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Ari Sarpola 

 
Koska hallinnollisen prosessin muutaminen on kokonaisvaltainen 
ratkaisu koko kaupungin tasolla, asiaa varten tehdään laajempi 
virkamiesvalmistelu hallintojohtaja Suvi Koskenlaineen johdolla 
huomioiden koko kaupungin hallinto johtajista sihteereihin. 
Tarvittaessa on aloitettava myös YT-prosessi hallinnollisen 



 
 

muutoksen johdosta 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Ari Sarpola 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää lopettaa työryhmän työskentelyn ja 
odottaa laajempaa virkamiesvalmistelua ennen päätöksen tekoa. 
Päätökset hallinnollisesta uudistuksesta tehdään valmistelun jälkeen. 
 

Päätös Keskustelun jälkeen sivistysjohtaja teki muutetun päätösehdotuksen:  
 
Sivistyslautakunta esittää varhaiskasvatuksen hallinnollisen 
uudistuksen valmistelun lähtökohdaksi ja lisäselvityksiä varten mallia, 
jossa varhaiskasvatusjohtaja toimii Hiirenmutkan päiväkodin 
johtajana ja Laukkalinnan ja Metsolan päiväkodissa on yhteinen 
päiväkodin johtaja. Jokaisessa päiväkodissa on apulaisjohtaja 
ryhmässä. Päätökset hallinnollisesta uudistuksesta tehdään 
valmistelun jälkeen.  
 
Sivistyslautakunta hyväksyi muutetun päätösehdotuksen 
yksimielisesti. 
 
 

 
SIVLTK § 38    
47/00.01.01/2024    
 
Valmistelija Hallintojohtaja Suvi Koskenalaine 
 

Valmistelussa on kuultu varhaiskasvatusyksiköiden johtajia ja YT-
toimikuntaa. Työryhmä on käynyt valmistelussa eri vaihtoehtoja läpi 
ja laskenut niille kustannuksia. Työryhmä esittää, että hallinnollinen 
uudistus toteutetaan kolmen johtajan mallilla. Kolmen johtaja mallissa 
varhaiskasvatuksen johtaja toimii myös Metsolan päiväkodin 
johtajana, Laukkalinnaan tulee päätoiminen johtaja ja Hiirenmutkan 
päiväkotiin ryhmässä toimiva johtaja. Lisäksi kaikissa päiväkodeissa 
toimii ryhmässä olevat apulaisjohtajat. 
 
Työryhmä esittää, että Laukkalinnan ja Hiirenmutkan päiväkodin 
johtajien virat laitetaan julkisesti hakuun 2030-pätevyysvaatimuksilla 
ja virat täytetään 1.8.2024 alkaen. 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Sanna Mäyrä 
 

Päätösehdotus Lautakunta päättää, että hallinnollinen uudistus toteutetaan kolmen 
johtajan mallilla. Kolmen johtaja mallissa varhaiskasvatuksen johtaja 
toimii myös Metsolan päiväkodin johtajana, Laukkalinnaan tulee 
päätoiminen johtaja ja Hiirenmutkan päiväkotiin ryhmässä toimiva 
johtaja.  
Edelleen lautakunta päättää, että Laukkalinnan ja Hiirenmutkan 
päiväkodin vakituisiin tehtäviin haetaan täyttöluvat 1.8.2024 alkaen. 
Pätevyysvaatimuksina tehtäviin on varhaiskasvatuslain viimeistään 
vuonna 2030 vaatima päiväkodin johtajan kelpoisuus eli kelpoisuus 
varhaiskasvatuksen opettajan tai sosionomin tehtävään ja lisäksi 
vähintään kasvatustieteen maisterin tutkinto sekä riittävä 



 
 

johtamistaito.  
 

Päätös Keskustelun kuluessa hyvinvointijohtaja Sanna Mäyrä teki muutetun 
päätösesityksen:  
Lautakunta päättää, että hallinnollinen uudistus toteutetaan kolmen 
johtajan mallilla. Kolmen johtajan mallissa varhaiskasvatuksen 
johtaja toimii myös Metsolan päiväkodin johtajana, Laukkalinnan 
päiväkotiin tulee päätoiminen johtaja ja Hiirenmutkan päiväkotiin 
ryhmässä toimiva johtaja. 
Edelleen lautakunta päättää, että Laukkalinnan ja Hiirenmutkan 
päiväkodin johtajien vakituisiin tehtäviin haetaan täyttöluvat 1.8.2024 
alkaen.  
Pätevyysvaatimuksina tehtäviin on vähintään kelpoisuus 
varhaiskasvatuksen opettajan tehtävään ja riittävä johtamistaito. 
Valitulta henkilöltä edellytetään kuitenkin vuoteen 2030 mennessä 
varhaiskasvatuslain vaatimaa päiväkodin johtajan kelpoisuutta eli 
kelpoisuus varhaiskasvatuksen opettajan tai sosionomin tehtävään ja 
lisäksi vähintään kasvatustieteen maisterin tutkinto sekä riittävä 
johtamistaito. 
 
Lautakunta hyväksyi muutetun päätösesityksen yksimielisesti. 
 
 


